
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от<<^ „  06 __202 A ,  ' f t d f  г. Кыштыр

О внесении дополнения в административный 
регламент предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление земельного участка, находящегося 
в муниципальной собственности или государственная 
собственность на который не разграничена, на торгах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а так 
же учитывая письмо Министерства имущества Челябинской области от 
15.06.2022 г. №2/8285,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности или государственная собственность на 
который не разграничена, на торгах», утвержденный постановлением 
администрации Кыштымского городского округа от 29.08.2022 г. № 1842, 
следующее дополнение:

пункт 18 дополнить абзацем три следующего содержания:
«Срок предоставления муниципальной услуги по заявлениям, поданным 

в электронном виде посредством ЕПГУ, составляет не более 15 рабочих 
дней.».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на портале 
Минюста России «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» 
(http://pravo-minjust.ru, ЬИр://право-минюст.рф), на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя Комитета по управлению имуществом администрации 
Кыштымского городского округа Никитину Э.А.

http://pravo-minjust.ru


4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа, начальника правового 
управления Гаврилову А.О.

Г лава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева

Подписан:
Шеболаева
Людмила
Александровна
Дата: 2023-06-26
13:03:18


